0 800 88 18 46

Lundi au samedi

7h/19h

PANNESSIERES RD471-Monts
PANNESSIERES Ancienne Ecole
PANNESSIERES Liéme Chemin Poste
PERRIGNY Ecole

PERRIGNY Ecole
PANNESSIERES RD471-Monts
PANNESSIERES Ancienne Ecole
PANNESSIERES Liéme Chemin Poste

Info trafic

Service alerte sms
Boutique en ligne

tallis .

La mobilité selon ECLA

www.tallis.fr
Horaires en temps réel

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

08:07
08:11
08:15
08:25

13:37
13:41
13:45
13:55

Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

12:05
12:15
12:17
12:21

16:38
16:48
16:50
16:54

SERVICE ASSURE PAR (3;(‘

Boutique Mobilité

31, av. Thurel

Lons-le-Saunier
Lundi au vendredi
9h/12h30 - 13h30/17h
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